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Ostatni tydzień października to ulubiony tydzień w roku dla książkomaniaków. Dzisiaj rozpoczyna się

Festiwal Conrada, a w czwartek - Międzynarodowe Targi Książki w Krakowie! Czytelnicze inspiracje na

sezon zimowy mamy zatem zapewnione. Dla urozmaicenia możecie też wybrać się na koncert lub do

teatru. Sprawdźcie, czym żyje Kraków w poniedziałek!

To jedno z najważniejszych wydarzeń literackich w Europie. Festiwal Conrada w tym roku

odbywa się pod hasłem "Intensywność". Najbliższe siedem dni będzie wypełnione

spotkaniami autorskimi, dyskusjami, projekcjami filmowymi czy wystawami. Co czeka nas

pierwszego dnia? O godz. 16 w Pałacu Czeczotki odbędzie się spotkanie z Andrzejem

Stasiukiem, o godz. 18 w tym samym miejscu dyskusja o literaturze jako...

osiemnastym wielbłądzie, a o godz. 20 eksperci będą dyskutować o wpływie

Georgesa Pereca na literaturę francuską. Zwieńczeniem tego dnia będzie występ na jednej

scenie Andrzeja Stasiuka i jazzmana Mikołaja Trzaski. Co wyjdzie z tego połączenia

artystycznych mocarzy? Przekonacie się już o godz. 21:30. Pełen program Festiwalu

Conrada znajdziecie na stronie www.conradfestival.pl.

Nareszcie nadszedł czas święta wszystkich miłośników jazzu - 11. Krakowska Jesień

Jazzowa! Już dzisiaj o godz. 20 na scenie Muzeum Manggha wystąpi niesamowite

kobiece trio. Pod nazwą Les Diaboliques kryją się kontrabasistka Joëlle Léandre wraz z

brytyjską wokalistką Maggie Nichols i szwajcarską pianistką Irene Schweizer. Koncert

tego powołanego na początku lat 90. tria zapowiada się na niezwykły występ. Warto

wspomnieć, że będzie to pierwszy raz, gdy 75-letnia dziś Schweizer zagra na Krakowskiej Jesieni

Jazzowej. Jak zapowiadają organizatorzy, trio łączy wielkie talenty artystek z ogromnym

poczuciem humoru i upodobaniem do wywrotowej satyry. Jazz na wesoło? Czemu nie! Przed

Les Diaboliques na scenie pojawi się Krakow Improvisers Orchestra.

Na deskach Teatru Groteska zobaczymy niezawodny duet Jana i Błażeja Peszków.

Ojciec i syn tym razem wystąpią w spektaklu "Pojedynek - zabawa w detektywa". To nowa

adaptacja sztuki Anthonego Shaffera („Detektyw”) z 1971 roku. Pisarz Andrew Wyke,

zaprasza do swojego domu aktora Milo Tindla. Z pozoru niewinne spotkanie zamienia się w

pozbawianą reguł grę, którą Andrew i Milo toczą między sobą. W tej grze wszystko jest możliwe.

Para wyrafinowanych graczy zastawia sieć pułapek, w które wpada zarówno widz, jak i policja

prowadząca śledztwo. Możemy być pewni, że Peszkowie rozegrają wspaniały sceniczny

pojedynek! Początek spektaklu o godz. 18.

"Rozproszona Awangarda" to przegląd filmów dokumentalnych poświęconych

artystom polskim XX wieku, którzy mieli swój istotny wpływ na współczesną sztukę i

wyróżniali się oryginalnością i nowatorstwem. Dzisiaj w MOS-ie już ostatni dzień przeglądu, a od

godz. 19 będziemy mogli obejrzeć filmy poświęcone Eugeniuszowi Rudnikowi ( "15 stron

świata") i Franciszce i Stefanowi Themersonom ("Franciszka + Stefan"). Dawka

przyjemnej i interesującej wiedzy gwarantowana!

Chociaż Międzynarodowy Dzień Animacji wypada 28 października, już dziś możemy

zacząć obchody tego święta w Klubie Gwarek na Miasteczku Studenckim. Zobaczymy tam

filmy animowane z całego świata w ramach wydarzenia "Etiuda&Anima prezentuje, 15

http://conradfestival.pl/


miast na 15. urodziny Międzynarodowego Dnia Animacji". Filmy na ten wieczór

wyselekcjonowała ASIFA, czyli Międzynarodowe Stowarzyszenie Twórców Filmu

Animowanego. Co zobaczymy? Niespodzianka! Przekonajcie się dziś w Gwarku od godz. 19.
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